
 
 

UCHWAŁA NR 366/L/2023 
RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Dzierzążnia na 2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28  grudnia 
2022 roku, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 186 197,20 zł. 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  94 258,20 zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem  wynosi 24 959 815,19 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 589 773,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 370 042,11 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia na 2023 r. zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 340 571,05 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  125 077,05 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 27 666 815,19 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 582 491,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 084 323,70 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 2 707 000,00 zł, 
który zostanie pokryty z zaciągniętego kredytu w kwocie 900 000,00 zł; spłaty udzielonych pożyczek w latach 
ubiegłych w wysokości 30 000,00 zł; nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 777 000,00 zł . 

2. Przychody budżetu: wolne środki w kwocie 245 000,00 zł przeznacza się na rozchody (spłatę wcześniej  
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów) 

3. Przychody budżetu w wysokości 3 332 040, 00 przeznacza się na lokatę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2327



4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6 284 040,00 zł i rozchody w kwocie 3 577 040,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku, zgodnie załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Andrzej Zimny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2327



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 737,70

0,00 0,00

01095 0,00 2 737,70

0,00 0,00

0,00 2 737,70

750 -10 000,00 1 000,00

0,00 0,00

75023 -10 000,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

-10 000,00 0,00

756 -120 000,00 14 501,82

0,00 0,00

75601 0,00 1 558,20 10 558,20Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 684 217,48 4 578 719,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 90 181,51 81 181,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 737,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 361 982,18 1 364 719,88

Rolnictwo i łowiectwo 1 361 982,18 1 364 719,88

3 4 5 8

bieżące

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 366/L/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2327



0,00 0,00

0,00 1 558,20

75615 -20 000,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

75616 -100 000,00 8 376,07

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00 1 302,40

0,00 5 390,37

0,00 300,00

0,00 1 383,30

75618 0,00 4 567,55

0,00 0,00

0,00 4 567,55

758 0,00 34 813,20

0,00 0,00

75814 0,00 34 813,20

0,00 0,00

0,00 30 035,20

0,00 4 778,00

801 -2 000,00 23 940,93Oświata i wychowanie 353 035,43 374 976,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 941,00 73 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 581,87 150 617,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 189 522,87 224 336,07

Różne rozliczenia 8 679 846,92 8 714 660,12

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 610,00 17 177,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

114 456,65 119 024,20

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

1 000,00 1 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

11 178,83 12 562,13

0500

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 107 000,00 108 302,40

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 95 390,37

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 555 000,00 455 000,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 1 130 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 730 708,83 1 639 084,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 194 691,00 1 174 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 000,00 10 558,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2327



0,00 0,00

80103 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

80113 0,00 6 940,93

0,00 0,00

0,00 6 940,93

80148 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

853 0,00 2 964,55

0,00 0,00

85322 0,00 2 964,55

0,00 0,00

0,00 2 964,55

900 -8 333,10 9 300,00

0,00 0,00

90005 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

90026 -8 333,10 1 300,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 392,00 98 358,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 9 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82 207,78 90 207,78

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 169 299,78 1 170 266,68

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 964,55

Fundusz Pracy 0,00 2 964,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00 3 984,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00 157 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

62 000,00 60 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 217 000,00 217 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 27 757,99 34 698,92

Dowożenie uczniów do szkół 27 757,99 34 698,92

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

67 901,00 82 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2327



0,00 0,00

0,00 1 300,00

-8 333,10 0,00

razem: -140 333,10 89 258,20

0,00 0,00

010 0,00 5 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

600 -45 814,50 0,00

0,00 0,00

60016 -45 814,50 0,00

0,00 0,00

-45 814,50 0,00

900 -49,60 0,00

0,00 0,00

90015 -49,60 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 202 000,00 201 950,40

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 575 000,00 1 529 185,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 395,00 274 345,40

Drogi publiczne gminne 2 077 805,21 2 031 990,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 2 077 805,21 2 031 990,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

151 000,00 156 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 151 000,00 156 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 259 000,00 264 000,00

bieżące 18 640 847,98 18 589 773,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 600,00 6 900,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

98 292,00 89 958,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2327



-49,60 0,00

razem: -45 864,10 5 000,00

0,00 0,00

-186 197,20 94 258,20

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

Ogółem: 25 051 754,19 24 959 815,19

majątkowe 6 410 906,21 6 370 042,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

40 000,00 39 950,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2327



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 562 108,28 1 387 482,18 1 387 482,18 21 647,85 1 365 834,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 626,10 174 626,10 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 108,28 1 386 482,18 1 386 482,18 21 647,85 1 364 834,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 626,10 174 626,10 0,00 0,00

1 367 482,18 1 367 482,18 1 367 482,18 21 647,85 1 345 834,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 482,18 1 366 482,18 1 366 482,18 21 647,85 1 344 834,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 575 828,36 656 448,36 346 448,36 2 008,45 344 439,91 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 380,00 2 919 380,00 0,00 0,00

-136 814,50 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 814,50 -45 814,50 0,00 0,00

8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00

3 447 623,86 565 448,36 255 448,36 2 008,45 253 439,91 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 175,50 2 882 175,50 0,00 0,00

3 262 576,00 343 196,00 343 196,00 0,00 343 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 380,00 2 919 380,00 0,00 0,00

-136 814,50 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 814,50 -45 814,50 0,00 0,00

8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00

3 134 371,50 252 196,00 252 196,00 0,00 252 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 175,50 2 882 175,50 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 380,00 1 344 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00

1 352 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 990,00 1 352 990,00 0,00 0,00

1 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 000,00 1 575 000,00 0,00 0,00

-45 814,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 814,50 -45 814,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 185,50 1 529 185,50 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6050

6370

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4270 Zakup usług remontowych

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

010

600

4390

01095

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 366/L/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2327



2 459 816,00 519 305,00 519 305,00 24 270,00 495 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 511,00 1 940 511,00 0,00 0,00

-34 740,20 -6 705,00 -6 705,00 -2 870,00 -3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 035,20 -28 035,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 075,80 512 600,00 512 600,00 21 400,00 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 475,80 1 912 475,80 0,00 0,00

2 323 491,00 382 980,00 382 980,00 15 980,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 511,00 1 940 511,00 0,00 0,00

-33 415,20 -5 380,00 -5 380,00 -1 545,00 -3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 035,20 -28 035,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290 075,80 377 600,00 377 600,00 14 435,00 363 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 475,80 1 912 475,80 0,00 0,00

855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-855,00 -855,00 -855,00 -855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 435,00 14 435,00 14 435,00 14 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 835,00 -3 835,00 -3 835,00 0,00 -3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 311,00 435 311,00 0,00 0,00

-28 035,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 035,20 -28 035,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 275,80 407 275,80 0,00 0,00

136 325,00 136 325,00 136 325,00 8 290,00 128 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 6 965,00 128 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-955,00 -955,00 -955,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 009,30 -1 009,30 -1 009,30 -1 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 990,70 68 990,70 68 990,70 3 990,70 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 009,30 -1 009,30 -1 009,30 -1 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 990,70 68 990,70 68 990,70 3 990,70 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-409,30 -409,30 -409,30 -409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,70 290,70 290,70 290,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Działalność usługowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

71004

4110

4120

710

70007

4110

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4120

4170

4110

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2327



3 443 411,57 3 433 411,57 3 224 061,57 2 372 983,01 851 078,56 0,00 209 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-13 787,08 -3 787,08 -3 787,08 -500,00 -3 287,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

53 753,02 53 753,02 53 753,02 50 000,00 3 753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 483 377,51 3 483 377,51 3 274 027,51 2 422 483,01 851 544,50 0,00 209 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 722,92 3 053 722,92 3 041 722,92 2 313 417,00 728 305,92 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-12 896,90 -2 896,90 -2 896,90 -500,00 -2 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

53 753,02 53 753,02 53 753,02 50 000,00 3 753,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 579,04 3 104 579,04 3 092 579,04 2 362 917,00 729 662,04 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 800,00 1 770 800,00 1 770 800,00 1 770 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 800,00 1 820 800,00 1 820 800,00 1 820 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 665,64 104 665,64 104 665,64 0,00 104 665,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,93 69,93 69,93 0,00 69,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 735,57 104 735,57 104 735,57 0,00 104 735,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 396,90 -2 396,90 -2 396,90 0,00 -2 396,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 103,10 15 103,10 15 103,10 0,00 15 103,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 561,76 37 561,76 37 561,76 0,00 37 561,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683,09 2 683,09 2 683,09 0,00 2 683,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 244,85 40 244,85 40 244,85 0,00 40 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 723,54 103 723,54 47 173,54 0,00 47 173,54 0,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-890,18 -890,18 -890,18 0,00 -890,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 833,36 102 833,36 46 283,36 0,00 46 283,36 0,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390,18 -390,18 -390,18 0,00 -390,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,82 109,82 109,82 0,00 109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 040,51 304 775,51 274 775,51 49 485,00 225 290,51 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 22 265,00 22 265,00 0,00 0,00

-9 447,00 -4 447,00 -3 776,00 0,00 -3 776,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 593,51 300 328,51 270 999,51 49 485,00 221 514,51 9 329,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 17 265,00 17 265,00 0,00 0,00

312 708,00 300 443,00 270 443,00 49 485,00 220 958,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 265,00 12 265,00 0,00 0,00

-9 447,00 -4 447,00 -3 776,00 0,00 -3 776,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 261,00 295 996,00 266 667,00 49 485,00 217 182,00 9 329,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 265,00 7 265,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-671,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 -671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 329,00 9 329,00 0,00 0,00 0,00 9 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4610

4430 Różne opłaty i składki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

75095 Pozostała działalność

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4580 Pozostałe odsetki

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

Administracja publiczna750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2327



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 776,00 -3 776,00 -3 776,00 0,00 -3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 224,00 16 224,00 16 224,00 0,00 16 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 265,00 12 265,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 265,00 7 265,00 0,00 0,00

10 448 925,78 7 838 925,78 7 508 251,61 5 907 230,34 1 601 021,27 0,00 330 674,17 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

-22 011,37 -22 011,37 -22 011,37 -167,00 -21 844,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 149,48 46 149,48 46 149,48 25 649,48 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 473 063,89 7 863 063,89 7 532 389,72 5 932 712,82 1 599 676,90 0,00 330 674,17 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

6 498 786,25 4 728 786,25 4 565 090,98 3 909 133,26 655 957,72 0,00 163 695,27 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

-8 824,26 -8 824,26 -8 824,26 0,00 -8 824,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371,48 11 371,48 11 371,48 11 371,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501 333,47 4 731 333,47 4 567 638,20 3 920 504,74 647 133,46 0,00 163 695,27 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

764 500,00 764 500,00 764 500,00 764 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,92 905,92 905,92 905,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 405,92 765 405,92 765 405,92 765 405,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 978,05 130 978,05 130 978,05 0,00 130 978,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 824,26 -8 824,26 -8 824,26 0,00 -8 824,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 153,79 122 153,79 122 153,79 0,00 122 153,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 362,47 2 305 362,47 2 305 362,47 2 305 362,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 465,56 10 465,56 10 465,56 10 465,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 828,03 2 315 828,03 2 315 828,03 2 315 828,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 598,93 749 598,93 661 598,93 452 967,00 208 631,93 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

-10 639,89 -10 639,89 -10 639,89 -167,00 -10 472,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 959,04 748 959,04 660 959,04 462 800,00 198 159,04 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00

63 191,80 63 191,80 63 191,80 63 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 191,80 73 191,80 73 191,80 73 191,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 094,00 -8 094,00 -8 094,00 0,00 -8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 406,00 23 406,00 23 406,00 0,00 23 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 731,93 10 731,93 10 731,93 0,00 10 731,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 378,89 -2 378,89 -2 378,89 0,00 -2 378,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 353,04 8 353,04 8 353,04 0,00 8 353,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 740,45 650 740,45 649 940,45 345 097,15 304 843,30 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,09 -143,09 -143,09 0,00 -143,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 597,36 650 597,36 649 797,36 345 097,15 304 700,21 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4430 Różne opłaty i składki
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80106

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

801

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2327



8 943,30 8 943,30 8 943,30 0,00 8 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,09 -143,09 -143,09 0,00 -143,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,21 8 800,21 8 800,21 0,00 8 800,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 894,11 713 894,11 668 740,21 636 059,43 32 680,78 0,00 45 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,13 -2 404,13 -2 404,13 0,00 -2 404,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 489,98 711 489,98 666 336,08 636 059,43 30 276,65 0,00 45 153,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 680,78 31 680,78 31 680,78 0,00 31 680,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 404,13 -2 404,13 -2 404,13 0,00 -2 404,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 276,65 29 276,65 29 276,65 0,00 29 276,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 146,42 122 146,42 119 146,42 67 081,13 52 065,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 778,00 4 778,00 4 778,00 4 278,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 924,42 126 924,42 123 924,42 71 359,13 52 565,29 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668,23 3 668,23 3 668,23 0,00 3 668,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 168,23 4 168,23 4 168,23 0,00 4 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 634,20 45 634,20 45 634,20 45 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,42 1 078,42 1 078,42 1 078,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 712,62 46 712,62 46 712,62 46 712,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 346,93 10 346,93 10 346,93 10 346,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,58 699,58 699,58 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 046,51 11 046,51 11 046,51 11 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,55 2 964,55 2 964,55 2 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984,55 3 984,55 2 984,55 2 964,55 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,55 2 964,55 2 964,55 2 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,55 2 964,55 2 964,55 2 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,55 2 964,55 2 964,55 2 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,55 2 964,55 2 964,55 2 964,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 659,00 39 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 659,00 29 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 859,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 859,00 7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 759,00 17 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 528,37 1 582 977,47 1 581 977,47 103 914,93 1 478 062,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 386 550,90 386 550,90 0,00 0,00

-16 161,60 -16 112,00 -16 112,00 0,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,60 -49,60 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 366,77 1 574 865,47 1 573 865,47 103 914,93 1 469 950,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 386 501,30 386 501,30 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

3240

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

85322 Fundusz Pracy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2327



100 000,00 100 000,00 100 000,00 11 564,00 88 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 11 564,00 96 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 050,90 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 050,90 384 050,90 0,00 0,00

-49,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,60 -49,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 001,30 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 001,30 384 001,30 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-49,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,60 -49,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 950,40 39 950,40 0,00 0,00

93 612,00 91 112,00 91 112,00 0,00 91 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-16 112,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

16 112,00 16 112,00 16 112,00 0,00 16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 112,00 -16 112,00 -16 112,00 0,00 -16 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 880,00 151 500,00 32 000,00 0,00 32 000,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 380,00 145 380,00 0,00 0,00

-95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 600,00 -95 600,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 880,00 157 100,00 37 600,00 0,00 37 600,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 780,00 49 780,00 0,00 0,00

154 305,00 28 925,00 28 925,00 0,00 28 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 380,00 125 380,00 0,00 0,00

-95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 600,00 -95 600,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 305,00 34 525,00 34 525,00 0,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 380,00 125 380,00 0,00 0,00

-95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 600,00 -95 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00

27 882 309,19 19 622 096,19 16 984 220,02 9 527 732,78 7 456 487,24 459 500,00 2 088 376,17 0,00 0,00 90 000,00 8 260 213,00 8 260 213,00 0,00 0,00

-340 571,05 -156 071,75 -145 400,75 -4 546,30 -140 854,45 -671,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -184 499,30 -184 499,30 0,00 0,00

125 077,05 116 467,05 116 467,05 78 614,03 37 853,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00

27 666 815,19 19 582 491,49 16 955 286,32 9 601 800,51 7 353 485,81 458 829,00 2 078 376,17 0,00 0,00 90 000,00 8 084 323,70 8 084 323,70 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4600

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4190 Nagrody konkursowe

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2327



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowej dla
zadania: Przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Podmarszczyn

  8 610,00   8 610,00   8 610,00 

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy Dzierzążnia

2 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w
sołectwie Sadkowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

3 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Pomianowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

4 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego i zamontowanie
tablicy informacyjnej  w sołectwie Wierzbica
Szlachecka

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

5 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Sarnowo-Góry

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

6 900 90015 6050
Budowa energooszczędnego oświetlenia w
sołectwie Rakowo

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

7 900 90015 6370
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Dzierzążnia

  39 950,40   39 950,40 
A.      
B.
C.39 950,40

Urząd Gminy Dzierzążnia

8 900 90015 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w Gminie
Dzierzążnia (Mazowsze dla klimatu)

  199 050,90   199 050,90 D. 87 050,90
A.      
B. 112 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w

ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program lub
koordynująca

wykonanie programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe 

Przychody
bezzwrotne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 366/L/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2327



9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego - solarnego na
terenie gminy Dzierzążnia

  45 000,00   45 000,00 D.45 000,00
A.      
B.
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

10 921 92109 6050
Aktywizacja sołectwa Korytowo poprzez budowę
altanki

  20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

11 921 92195 6050 Zakup oświetlenia do Gumina   20 000,00   20 000,00 D.10 000,00
A.      
B. 10 000,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

12 926 92605 6050
Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Nowe
Sarnowo

  46 500,00   46 500,00 D. 15 196,00
A.      
B. 31 304,00
C.

Urząd Gminy Dzierzążnia

479 111,30 479 111,30 8 610,00 x 217 246,90 253 254,40 x

 

Ogółem

   

D. Przychody, zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w ramach projektu MIAS "Mazowsze dla sołectw" 2023 -łącznie 60 000,00 zł, "Mazowsze dla klimatu"- 112 000,00 zł,
"Mazowsze dla sportu" - 31 304,00 zł

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

C. Inne źródła: Program Inwestycji Strategiczych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2327



1 2 3 4

1. Dochody   24 959 815,19 

2. Wydatki   27 666 815,19 

3. Wynik budżetu - 2 707 000,00 

  6 284 040,00 

1. Kredyty § 952   900 000,00 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 957   2 290 330,30 

7.
Niewykorzystane środków pieniężnych, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

§ 905   2 248 709,70 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   -   

9. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych

§ 950   815 000,00 

  3 577 040,00 

1. Spłaty kredytów § 992   245 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 3 332 040,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 366/L/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2327



1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1 754 Bezpieczeństwo publiczne   16 594,00 

75412
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  16 594,00 

2820
Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

  9 329,00 

6230

Dotacje celowe przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

  7 265,00 

2 926 Kultura fizyczna 20 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
20 000,00 

2820
Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 

36 594,00 

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych
w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 366/L/2023

Rady Gminy w Dzierzążni 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2327


	UCHWAŁA NR 366/L/2023 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI  z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-20T14:23:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




